
               CÂMARA DOS DEPUTADOS 
                COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL  
             
 

Não é possível exibir esta imagem no momento.

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA 

 

 A Presidente da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional, 

Deputada Jô Moraes, no uso de suas atribuições regimentais e diante da aprovação 

do Requerimento nº 01/2015, de sua autoria, em reunião Ordinária realizada em 18 

de março de 2015,  

 RESOLVE: 

 constituir Subcomissão Permanente para acompanhar os Projetos Estratégicos 

das Forças Armadas e Aspectos relacionados às Fronteiras Brasileiras.  

 A composição da Subcomissão será posteriormente definida, de acordo com o 

critério da proporcionalidade partidária. 

  

Sala da comissão, em 25 de março de 2015. 

 

 

Deputada JÔ Moraes 
Presidente 

 


